
UCHWAŁA NR XXXIV/296/2013 
RADY MIEJSKIEJ W ZLOCIE ŃCU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 i 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 
228), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje:  
 
          § 1. W uchwale Nr XXVIII/246/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 27 grudnia 
2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 571) po §5 dodaje się           
§51 w następującym brzmieniu: „§ 51. Gmina Złocieniec, jako część usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 
właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przejmuje obowiązek 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części w zakresie zapewnienia 
pojemnika na zmieszane odpady komunalne, zgodnie z właściwymi przepisami.”  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY  
 

Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


